
UCHWAŁA NR XLVII/315/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLV/302/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 lutego 2018r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875- z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz .U. z 2017r., 
poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/302/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 lutego 2018r. w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze wprowadza się następujące zmiany:

1) §4 pkt.2 otrzymuje brzmienie; "§4.2). w przypadku występowania zobowiązań podać kwoty i wskazać czego 
dotyczą"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 59599E73-69BE-49C5-806D-ABB517158C63. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XLV/302/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 lutego 2018r. w sprawie określenia
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze doprecyzowano zapis §4
pkt.2, który niniejszą uchwała otrzymał brzmienie; "§4.2). w przypadku występowania zobowiązań podać
kwoty i wskazać czego dotyczą".

Id: 59599E73-69BE-49C5-806D-ABB517158C63. Uchwalony Strona 1




